
 

ESTADO DE GOIÁS 

PODER LEGISLATIVO 
CAMPOS BELOS (GO) 

ADM 2022 

RUA TEMÍSTOCLES ROCHA, QD. 15, LT. 16 – SETOR AEROPORTO – TELE-FAX (62) 3451-1070 

E-MAIL: CAMARACB2017@OUTLOOK.COMCEP: 73.840-000 – CAMPOS BELOS (GO)  

 

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS À SERVIDORES E VEREADORES 
 
DADOS DO SOLICITANTE/BENEFICIÁRIO 
 

NOME DO SERVIDOR REQUERENTE / MÁTRICULA FUNCIONAL PROCESSO / PROTOCOLO 

IVANI ARAUJO DOS SANTOS TAVARES / 032 414/2022 
CPF CARGO 

719.965.911-34 PRESIDENTE DA CAMARA / PODER LEGISLATIVO 

TELEFONE (CELULAR OU FIXO) PIS / PASEP ÓRGÃO / SECRETARIA DE LOTAÇÃO 

(62) 99655-0929 190.21519.63.4 PODER LEGISLATIVO 

 
DADOS DA(S) DIÁRIA(S) SOLICITADA(S) 
 

ORIGEM DA VIAGEM (CIDADE DE ONDE VAI SAIR) DESTINO DA DIÁRIA 

CAMPOS BELOS (GO) GOIÂNIA (GO) 

DATA DE SAÍDA HORA DA SAÍDA DATA DO RETORNO HORA DO RETORNO 

07/09/2022 20:00 09/09/2022 14:00 

NÚMERO DE DIÁRIAS SOLICITADAS VALOR DE CADA DIÁRIA VALOR TOTAL DAS DIÁRIAS 

Duas R$ 450,00 R$ 900,00 

 
OBJETIVO DA VIAGEM 

Viagem à cidade de Goiânia – GO, para tratar de assuntos de interesse da Câmara Municipal e do 
Município de Campos Belos / visita ao TCM 

Chefe Superior - RODRIGO FERREIRA DA SILVA 

TERMO DE COMPROMISSO 

Exmo. (a) Sr. (a) presidente(a), bem como a mesa diretora, perante este requerimento, comprometo-me 
a apresentar relatório de viagem e documentos que comprovem a realização da mesma, conforme 
RESOLUÇÃO 048/2022 e ao regimento interno desta casa, Lei 020/2002 Art. 174 § 1º, 
devidamente atestado (s) no prazo máximo de 5 (cinco) dias após meu retorno de POSSE (GO), sob 
pena de ter que devolver o valor total recebido bem como sofrer sanções cabíveis ao caso. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS (GO) AOS 06/09/2022 

 
 
 

____________________________________________________ 
IVANI ARAUJO DOS SANTOS TAVARES 

Assinatura da Solicitante 
  



 

ESTADO DE GOIÁS 

PODER LEGISLATIVO 
CAMPOS BELOS (GO) 

ADM 2022 

RUA TEMÍSTOCLES ROCHA, QD. 15, LT. 16 – SETOR AEROPORTO – TELE-FAX (62) 3451-1070 

E-MAIL: CAMARACB2017@OUTLOOK.COMCEP: 73.840-000 – CAMPOS BELOS (GO)  

 

 

PORTARIA E AUTORIZAÇÃO DE DIÁRIA PARA VIAGEM 
 

 
PORTARIA 
Nº 048/2022 CAMPOS BELOS (GO) - 06/08/2022 

 

“Concede diária a PRESIDENTE DA CAMARA, senhora 

IVANI ARAUJO DOS SANTOS TAVARES, conforme 
orientações da Resolução 031/2007 e Art. 174 §1º do Regimento 

Interno lei 020/2002 e dá outras providências”. 

  
 
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais: 
R E S O L V E  

 
Art. 1º - Conceder e designar a senhora IVANI ARAUJO DOS SANTOS TAVARES, 

PRESIDENTE DA CAMARA, a quantidade de Duas diárias no valor total de R$ 900,00 
(duzentos e vinte e cinco reais), para empreender viagem à cidade de POSSE (GO), para 
tratar de assuntos de interesse da Câmara Municipal e do Município de Campos Belos / visita ao 

TCM. Data e horário de saída 07/09/2022 | 20:00, com retorno programado para o dia 
09/09/2022 | 14:00, de acordo com solicitação e processo nº 414/2022. 
  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
  

Sala da mesa diretora da Câmara Municipal de Campos Belos (GO), em 06/09/2022. 

 
 

IVANI ARAUJO DOS SANTOS TAVARES 

Presidenta 
 
 

RODRIGO FERREIRA DA SILVA 
Vice-presidente 

 

 
ANTÔNIO FERREIRA RAMOS 

1º Secretário 

 
 

JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS 
2º Secretário 


	SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS À SERVIDORES E VEREADORES
	DADOS DO SOLICITANTE/BENEFICIÁRIO
	DADOS DA(S) DIÁRIA(S) SOLICITADA(S)
	Assinatura da Solicitante
	PORTARIA E AUTORIZAÇÃO DE DIÁRIA PARA VIAGEM
	PORTARIA
	Nº 048/2022 CAMPOS BELOS (GO) - 06/08/2022

